400FD/M1
Einbaupumpen der Baureihe 400/M
Merkmale und Vorteile
● Kompaktes 1-Kanal-Pumpendesign
● Geeignet für Schläuche mit einer Wandstärke von 1.6 mm und Luer-Verbindungen
● Komplette Pumpe mit Motor oder nur als Pumpenkopf
● Pumpenkopf in PVDF für eine bessere chemische Verträglichkeit erhältlich
400FD/M1 – Leistung

4,0/1,6 mm 049.EF6M.E40 049.ET6M.E40 049.EH6M.E40 FTLL, siehe Transferverbindungen unten
Transferverbindungen
Verbindung mit Bestellcodes
Schlauchinnendurchmesser 1,6 FTLL210-6005
Schlauchinnendurchmesser 2,4 FTLL220-6005
Schlauchinnendurchmesser 3,2 FTLL230-6005
Schlauchinnendurchmesser 4,0 FTLL240-6005
Schlauchinnendurchmesser 4,8 FTLL250-6005
Haftungsausschluss: Alle angegebenen Fördermengen wurden durch Pumpen von Wasser mit 20 °C (68 °F) ohne Saug- und Förderhöhe ermittelt. Watson-Marlow,
Pumpsil, PureWeld XL, Bioprene und Marprene sind Marken von Watson-Marlow Limited. Haftungsausschluss: Alle Angaben in diesem Dokument wurden nach
bestem Wissen und Gewissen zusammengestellt. Watson-Marlow Limited übernimmt jedoch keine Haftung für etwaige Fehler und behält sich das Recht vor, ohne
Vorankündigung Änderungen vorzunehmen. GORE und STA-PURE sind Handelsmarken der W. L. Gore & Associates. Bei Bestellungen von Pumpen und